UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số: 42/TB-KKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  19  tháng  01  năm  2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo

 Ban Quản lý Khu kinh tế Đồng Tháp

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 6/2014 của Chính Phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư 06/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của Thanh tra Chính

phủ về quy trình tiếp công dân;

Căn cứ  Quyết định số 50/2015/QĐ-UBND ngày 22/10/2015 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tỉnh ban hành Quy chế tiếp công dân, xử lý đơn khiếu nại, tố cáo trên địa

bàn tỉnh Đồng Tháp,

Ban Quản lý Khu kinh tế Đồng Tháp thông báo lịch tiếp công dân định kỳ

năm 2021 như sau:

1. Lịch tiếp công dân:

STT Thứ
Ngày,

tháng, năm
Lãnh đạo tiếp công dân

Ghi

chú

Tháng 01 Thứ 4 20/01/2021 Phó Trưởng ban: Ngô Văn Nâu

Tháng 02 Thứ 2 17/02/2021
Phó Trưởng ban: Nguyễn Phước

Cường

Tháng 03 Thứ 2 15/3/2021 Phó Trưởng ban: Phạm Văn Hăng

Tháng 04 Thứ 5 15/4/2021 Phó Trưởng ban : Ngô Văn Nâu

Tháng 05 Thứ 6 14/5/2021
Phó Trưởng ban: Nguyễn Phước

Cường

Tháng 06 Thứ 3 15/6/2021 Phó Trưởng ban: Phạm Văn Hăng

Tháng 07 Thứ 5 15/7/2021 Trưởng ban: Lê Văn Lũy

Tháng 08 Thứ 2 16/8/2021 Phó Trưởng ban: Ngô Văn Nâu

Tháng 09 Thứ 4 15/9/2021
Phó Trưởng ban: Nguyễn Phước

Cường

Tháng 10 Thứ 6 15/10/2021 Phó Trưởng ban: Phạm Văn Hăng

Tháng 11 Thứ 2 15/11/2021 Trưởng ban: Lê Văn Lũy

2

Tháng 12 Thứ 4 15/12/2021 Phó Trưởng ban: Ngô Văn Nâu

Trường hợp Trưởng ban, Phó Trưởng ban phụ trách tiếp công dân theo lịch

định kỳ bận công tác thì ủy quyền lại Phó Trưởng ban khác hoặc Văn phòng thực

hiện tiếp công dân.

2. Thời gian:

- Buổi sáng: 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: 13 giờ 30 đến 17 giờ 00 phút.

3. Địa điểm: Trụ sở làm việc của Ban Quản lý Khu kinh tế, địa chỉ số 10 Lê

Văn Chánh, phường 1, TP Cao Lãnh, Đồng Tháp.

Ban Quản lý Khu kinh tế Đồng Tháp trân trọng thông báo lịch tiếp công dân

đến tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:

- UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh;
- Các DN KCN,KKT;
- Lãnh đạo Ban;
- Trang tin BQL KKT;
- Lưu: VT, VP (NND).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Ngô Văn Nâu

		2021-01-19T08:53:36+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!